
                                          Z A R Z Ą D Z E N I E / 221 / 10 

                                                  WÓJTA GMINY OSIE

                                                              z  dnia 20 września 2010 r.
                                                      

W  sprawie: poręczenia kredytu bankowego.

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami )1, art. 247 i 
art. 262  pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zmianami. ) oraz Uchwały Nr XXXIII / 208 / 10 Rady Gminy Rada Gminy 
Osie z dnia 14 września 2010 r. zarządzam:

                           

§  1.    Poręczyć kredyt w  wysokości 120.000 zł. dla Lokalnej Grupy Działania „ Bory 
           Tucholskie”

§  2.    Poręczany kredyt przeznaczony jest na sfinansowanie działania 4.3.1 funkcjonowanie 
           lokalnej grupy działania , nabywanie umiejętności i aktywizacja Grupy Działania 
           „Bory Tucholskie” w ramach programu Osi 4 Leader Programu Rozwoju Obszarów 
           Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

§  3.    Udzielone poręczenie obowiązuje do dnia 30 czerwca 2011 roku.

§  4.    Źródłem ewentualnej spłaty zobowiązań wynikających z poręczenia kredytu dla 
           Lokalnej Grupy Działania „Bory Tucholskie” będą dochody Gminy Osie ze 
           sprzedaży majątku gminnego  . 

§  5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                    Wójt Gminy Osie
                                                                                                   (-) Michał Grabski

-----------------------------------------------------------

1( Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 ,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 z 2006 Nr 17, poz. 128,  Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 145,Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz. 
1241 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146)



                                                Uzasadnienie

Uzasadnienie:  Lokalna  Grupa  Działania  Bory  Tucholskie  zwróciła  się  do  władz 
samorządowych  Gminy  Osie  z  wnioskiem  o  poręczenie  kredytu  w  wys.  120.000  zł 
przeznaczonego na sfinansowanie działania 4.3.1 funkcjonowanie lokalnej grupy działania, 
nabywanie  umiejętności  i  aktywizacja   Grupy  działania  „Bory  Tucholskie”  w  ramach 
programu  Osi  4  Leader  Programu   Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013. 
Udzielenie tego poręczenia stwarza możliwość zaciągnięcia kredytu na w/w cel co pozwoli na 
zrealizowanie planowanych zadań oraz wystąpienie o z wnioskiem o płatność.


